
1,2 km Dorfrunde Hitzelrode

männliche Jugend U16
1. 401 Johannes Sandrock 1998 m SC Meißner Eschwege 4:25

Kinder (männlich) U12
1. 402 Jacob Geiß 2002 m Frankenhain 5:07
2. 403 Niklas Walter 2002 m Hitzelrode 5:55

9,1 km Hitzelrode - Neuerode

Seniorinnen W30
1. 448 Verena Sippel 1981 w Datterode 0:47:04
2. 431 Sabrina Gundlach 1983 w SC Niederhone 0:50:49

Seniorinnen W40
1. 441 Karen Helbig 1965 w LG Kaufungen 0:43:00
2. 438 Elke Kessler 1967 w Halle/Saale 0:45:10
3. 439 Ilona Hildmann 1964 w Witzenhausen 0:46:04
4. 465 Andrea Baake 1967 w TSV Ersen 0:50:08
5. 446 Susanne Weisenfeld 1970 w Grebendorf 0:50:38
6. 471 Silvia Sennhenn 1964 w TUSPO Wichmannshausen 1:07:00

Seniorinnen W50
1. 461 Elke Triller 1957 w TSV Jestädt 1:00:50

Seniorinnen W60
1. 470 Elisabeth Berlipp 1952 w SC Meißner Eschwege 0:52:58
2. 452 Barbara Wenk 1951 w SV Reichensachsen 1:00:26

weibliche Jugend U18
1. 455 Viktoria Hossbach 1997 w Friedrich-Wilhlem-Schule Eschwege 0:52:58

Männer
1. 459 Dominik König 1992 m SG Frieda Schwebda Aue 0:35:47
2. 437 Lukas Hohmann 1990 m Eschweger TSV 0:39:00
3. 457 Jonas Klippert 1989 m SG Frieda Schwebda Aue 0:44:03
4. 468 Joshua Trubel 1991 m Eschwege 0:44:31
5. 443 Dennis Wernisch 1989 m FFW Motzenrode 0:52:19
6. 451 Florian Deichmeier 1986 m SV Hessische Schweiz Motzenrode 0:52:44
7. 464 Kevin Siebert 1993 m SV Hessische Schweiz Motzenrode 1:00:16

Senioren M30
1. 454 Michael Bogatsch 1977 m Eschweger TSV 0:35:48
2. 432 Jakob Bokhorst 1981 m TSG Bad Sooden - Allendorf 0:42:13
3. 458 Matthias Nobach 1982 m SG Frieda Schwebda Aue 0:44:49
4. 463 Jens Schäfer 1981 m TSV Jestädt 0:44:59
5. 440 Jörn Lenze 1974 m 0:49:01
6. 433 Michael Heeren 1976 m Radclub Wehretal (RCW) 0:50:28
7. 444 Christian Gnaß 1981 m FFW Motzenrode 0:50:46
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Senioren M40
1. 462 Karsten Lind 1964 m Eschweger TSV 0:34:08
2. 435 Ilja Ruch-Bredow 1972 m Eschweger TSV 0:36:44
3. 472 Thomas Peuschel 1967 m TG Wehlheiden 0:42:50
4. 460 Jürgen Mönch 1970 m Eschwege 0:43:59
5. 450 Stefan Möller 1969 m SC Eintracht Germerode 0:47:11
6. 434 Andreas Galle 1970 m Sportsfreunde Eschwege Meinhard 0:47:14
7. 453 Frank Malcher 1972 m Jestädt 0:47:53
8. 466 Alexander Pfister 1968 m Feuerwehr Meinhard 0:48:13
9. 449 Jörg Böttner 1964 m Feuerwehr Meinhard 0:51:53
10. 442 Markus Baldauf 1972 m SV Hessische Schweiz Motzenrode 0:54:43
11. 456 Oliver Schott 1969 m SG Frieda Schwebda Aue 1:01:33

Senioren M50
1. 469 Franz Bosch 1962 m TV Hessisch Lichtenau 0:47:37
2. 445 Roland Becker 1963 m FFW Motzenrode 1:00:16

Senioren M60
1. 447 Hans-Werner Sippel 1948 m Datterode 0:49:24

männliche Jugend U18
1. 467 Jonas Baake 1997 m TSV Ersen 0:44:23

44 Finisher

7. Gobertlauf 2013 Meinhard - Hitzelrode
13.07.2013 - Ergebnisliste nach Altersklassen
AK-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

www.ski-club-meissner.de 16.07.2013 22:05 Seite 2



9,1 km Hitzelrode - Neuerode

1. Eschweger TSV 1 1:46:40,00
462 Karsten Lind 0:34:08 Senioren M40 1964
454 Michael Bogatsch 0:35:48 Senioren M30 1977
435 Ilja Ruch-Bredow 0:36:44 Senioren M40 1972

2. SG Frieda Schwebda Aue 1 2:04:39,00
459 Dominik König 0:35:47 Männer 1992
457 Jonas Klippert 0:44:03 Männer 1989
458 Matthias Nobach 0:44:49 Senioren M30 1982

3. FFW Motzenrode 1 2:43:21,00
444 Christian Gnaß 0:50:46 Senioren M30 1981
443 Dennis Wernisch 0:52:19 Männer 1989
445 Roland Becker 1:00:16 Senioren M50 1963

4. SV Hessische Schweiz Motzenrode 1 2:47:43,00
451 Florian Deichmeier 0:52:44 Männer 1986
442 Markus Baldauf 0:54:43 Senioren M40 1972
464 Kevin Siebert 1:00:16 Männer 1993

7. Gobertlauf 2013 Meinhard - Hitzelrode
Mannschaftswertung
Startnr. Name AK Jahrg.
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